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Pakowarka prézniowa Profi Line -

i ~ Listwowa
N
_ Cena brutto
- Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
wysokosé

napiecie
gtebokosc

Dtugos¢ (mm)
moc

dtugosd listwy zgrzewajacej

Opis produktu

1 454,56 zt
1 182,57 zt
3829
970362
5901157004932
Hendi

170

230

280

370

250

350

- Wykonana ze stali nierdzewnej- Profesjonalna pompa oraz manometr prézniowy- Dwa programy automatyczne i jeden
manualny- Cyfrowy wyswietlacz- Regulowany czas zgrzewania- Listwa zgrzewajgca pokryta teflonem- Dtugos¢ listwy
zgrzewajacej: 340 mm (dla torebek 320 mm)- Pompa prézniowa olejowa: 20 |/min., 970447: 40 I/min.- Do uzytku wytgcznie z

workami moletowanymi
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